[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.03.2006г. № 23/463
О создании комиссии по осуществлению
муниципального финансового контроля
в городе Лобня

В соответствии со ст. 157 Бюджетного Кодекса РФ и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления предварительного, текущего и последующего контроля за исполнением бюджета города Лобня, учитывая предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по осуществлению муниципального финансового контроля в городе Лобня.

2. Включить в состав комиссии следующих депутатов:

1. Гречишникова Н.Н.

2. Журавлеву Т.В.

3. Андреева С.А.

4. Краснова Д.В.
5. Невского А.В.
6. Плонского В.Г.
7. Тур А.Н.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов города Лобня Гречишникова Н.Н.

4. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол